(UM

UNGA MUSIKANTER
Stockholmsdlstrlktet

Stockholmsdistriktet

Budget 2021

Utfall 2020

Styrelsens forslag
Budget 2021

Budget 2020

Ljandstingsbidrag
Ovriga intikter

Styrelsen

Distriktsstimman

Forbundets konferanser
Reklam och representation
Utbildning for fortroendevalda
Diverse

Kansliet
Distriktskonsulent
Medlemsregister
Revision

Bank

Intriadesbidrag
Projektstod
Resebidrag och kursrabatter

Ekebyholm

STORK

Workshop med Stockholms saxofonkvartett
Frossor

Samverkansavtal

RUM f{or musiklirare, Musiksymposium
Medlemskonserter (Streamat)

Varkonsert

Dirigentkurs

Dispositionskonto

561 716 kr
- kr

10 000 kr
5 000 kr
20 000 kr
5 000 kr
- 15000 kr

- kr

- 350 000 kr
25 000 kr
35 000 kr
2 500 kr

4 000 kr
- 20 000 kr
- 8000 kr

- 70 000 kr
- 96 400 kr
- 8000 kr

-  kr
- 20 000 kr
- 15 000 kr
- 20 000 kr

- kr
- 10 000 kr

5 000 kr

612 496 kr
52 221 kr

- 242 kr
- 17 208 kr
-  kr
- kr
-  kr
- 1124 kr

-  kr

- 337 512 kr
- 36 245 kr
66 875 kr
1 663 kr

7 000 kr
- kr

71 723 kr
63 162 kr

5 618 kr

-  kr

3 500 kr

22 615 kr
3 000 kr

9 575 kr

- kr

612 496 kr
- kr

- 15000 kr
- 10 000 kr
- 20 000 kr
- 5000 kr
- 15000 kr

- 42 000 kr
- 345 000 kr
- 47 000 kr
- 30 000 kr
- 2000 kr

- 20000 kr
- 15000 kr

- 50 000 kr
- 25000 kr

- 5000 kr
- 30 000 kr
- 5000 kr
- 2000 kr
- 2000 kr
- 10 000 kr

- 20000 kr




